
回覧 

町内会員様各位 

 金森一丁目町内会   

会長  井能裕晃  

晩冬の候ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から町内会活動にご理解・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

11月より行って参りました公会堂の改修工事が、2月 15日に無事に終了することが出来

ました。また工事の一環として防災倉庫も新しく作ることが出来ました。  

つきましては下記の通り、公会堂の内覧を実施致します。これからの町内会活動の拠点と

して、皆様と一緒により良い町内会を作って参る所存です。お忙しいところ恐縮では御座い

ますが是非足を運んで頂き、ご意見・ご感想などをお聞かせいただけると幸いです。 

 

記 

日時     令和 8年 2月 22日（日） 

時間     午前 11時より 12時頃迄 

場所     金森一丁目公会堂 

※寒い時期でも有りますので、暖かい服装でお越しください。 

皆様のお越しを心よりお待ちしております。 

以上 

台所 トイレ（車いす対

応） 

公会堂全景 

集会室 

防災倉庫 


